[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ
                  Самарская область

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2023 г.  № 142     _
Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в муниципальном

районе Клявлинский Самарской области

на 2023-2025 годы

В целях создания условий для развития конкуренции на территории муниципального района Клявлинский :

1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту»)  по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе Клявлинский Самарской области на 2023-2025 годы (далее - План мероприятий) в новой редакции.
2.Ответственным исполнителям (соисполнителям) Плана мероприятий обеспечивать выполнение Плана мероприятий в установленные сроки.
3. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района Клявлинский от 13.05.2022г. № 69 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе Клявлинский Самарской области на 2022-2025 годы».

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                                               П.Н. Климашов

Ильина Е. Е.